
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 18. 12. 

2023 tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu při stavbě 

staveb 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 08.02.2021 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-36/21 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Mgr. Lukáš Nikl zaměstnanec 

Mgr. Filip Netopil zaměstnanec 

Mgr. Vojtěch Vrba zaměstnanec 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost pro SÚS SČK 2023 

vedoucího účastníka společnosti: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Se sídlem: Heifertova 2040/13, 613 00, Brno – Černá 

Pole 

IČO: 283 60 125 

účastníka společnosti: 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

IČO: 636 22 777 



 
 

2 

 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.500,00 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 1 - cena 40 % 40 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 2 - kvalita vzorové práce A 

– 15 % 
10,41 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 3 - kvalita vzorové práce B 

– 15 % 
10,41 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 4 - zkušenosti členů 

realizačního týmu – 30 % 
26,67 

Počet bodů celkem 87,49 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „CHTK AK, MTL – KSUS – Právní 

služby“ 

Vedoucí účastník společnosti: 

Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s 

r. o. 

Se sídlem: Těšnov 1/1059, 110 00, Praha 1 

IČO: 285 05 913 

Účastník společnosti: 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00, Brno – Královo 

Pole 

IČO: 283 05 043 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.800,00 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 1 - cena 40 % 33,33 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 2 - kvalita vzorové práce A 

– 15 % 
15 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 3 - kvalita vzorové práce B 

– 15 % 
15 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 4 - zkušenosti členů 

realizačního týmu – 30 % 
16,00 

Počet bodů celkem 79,33 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost AKVT-KAROLAS 

Se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 

Plzeň 

Vedoucí společník: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 

Plzeň 

IČO: 024 76 649 



 
 

3 

 

Společník: 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 

Praha 1 

IČO: 057 32 069 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.500,00 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 1 - cena 40 % 40 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 2 - kvalita vzorové práce A 

– 15 % 
9,41 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 3 - kvalita vzorové práce B 

– 15 % 
9,9 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 4 - zkušenosti členů 

realizačního týmu – 30 % 
27,67 

Počet bodů celkem 86,98 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 

Se sídlem: Vinohradská 2828/151, 130 00, Praha 3 

IČO: 248 27 452 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.500,00 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 1 - cena 40 % 40 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 2 - kvalita vzorové práce A 

– 15 % 
15 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 3 - kvalita vzorové práce B 

– 15 % 
15 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 4 - zkušenosti členů 

realizačního týmu – 30 % 
23,33 

Počet bodů celkem 93,33 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

IČO: 284 68 414 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.000,00 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 1 - cena 40 % 30 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 2 - kvalita vzorové práce A 

– 15 % 
13,5 



 
 

4 

 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 3 - kvalita vzorové práce B 

– 15 % 
8,91 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 4 - zkušenosti členů 

realizačního týmu – 30 % 
26,67 

Počet bodů celkem 79,08 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 – Nové 

Město 

IČO: 264 54 807 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.500,00 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 1 - cena 40 % 40 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 2 - kvalita vzorové práce A 

– 15 % 
12,45 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 3 - kvalita vzorové práce B 

– 15 % 
15 

Počet bodů hodnocení – Kritérium č. 4 - zkušenosti členů 

realizačního týmu – 30 % 
30 

Počet bodů celkem 97,45 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny a zkušeností 

osob zapojených do realizace veřejné zakázky.  

 

Komise seřadila nabídky vzestupně dle počtu bodů hodnocení.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník 

Celkový výsledný 

počet bodů 

1. 6. 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 
97,45 

2. 4. 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý 

s.r.o. 
93,33 

3. 1. 

 

Společnost pro SÚS SČK 2023 

 
87,49 

4. 3. 

 

Společnost AKVT-KAROLAS 

 
86,98 



 
 

5 

 

5. 2. 
Společnost „CHTK AK, MTL – KSUS 

– Právní služby“ 
79,33* 

6. 5. 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář 

s.r.o. 
79,08 

*Zadavatel obdržel po lhůtě pro podání nabídek, ale ještě před oznámení o výběru dodavatele, 

změnu realizačního týmu u účastníka č. 2, kdy došlo k nahrazení člena realizačního týmu 

Mgr. Machálkové jiným členem JUDr. Petrem Novotným, LL.M., a to z důvodu, že člen 

realizačního týmu Mgr. Machálková již není v pracovněprávním vztahu s účastníkem.   

Na zkušenosti člena Mgr. Machálkové nebude brán při hodnocení zřetel. 

Nově doložené zkušenosti členů obdržené po lhůtě pro podání nabídek, nejsou uznány. 


